
SKANSKA 6 4 °1
b l  LOtf

Qbjedriávlta ;
číslo objednávky /datum:

4200765968 / 3276 z 03.01.2019
Kontaktní osoba;

Skanska a.s., divize Morava 
Křižíkova 682734a, 186 00 Praha 8 - Karlín 
IČO: 26271303 DIČ: CZ69S004845

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze,
oddíl B vložka 15904
(kupující)

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56 
CZ-140 00 PRAHA 4, NUSLE
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
(prodávajíc!)

Adresa dodání:
Firma
Skanska a.s.
divize Morava, oblast Mosty 
CZ-

Termín dodávky - Den: 31.12.2019

Stavba: R 4901 Hulín - Fryšták

Objednávka pro ŘSD Brno - Chrlice

Objednáváme u vás za [podmínek a požadavků svedených na konci objednávky
Předmět plnění: Měna CZK

Pol. Čís. výrobku Název SPP Prvek
MJ Množství Cena/jedn.(bez DPH) Cena celk. (bez DPH)

00010 2000143 Laboratoř, zkušebny, rozbory 13666.760903
JV 1,00 100.000,000 I 1 100.000,00

Cena celkem bez DPH: 100.000,00 CZK

Fakturu s odkazem na číslo objednávky (*) a náležitostmi požadovanými platnými právními předpisy, s potvrzeným 
dodacím listem, (zápisem o předání a převzetí), výrobním číslem zboží, záruční dobou a číslem dle Klasifikaci produkce 
(CZ-CPA) zašlete na adresu:

Skanska a.s., divize Morava 
Křižíkova 682/34a
186 00 Praha 8 - Karlín nebo elektronicky na

POŽADAVKY NA JAKOST, PROVEDENÍ, OBALY (netýká se objednávek vystavených na služby):
Zboží musí odpovídat českým právním předpisům a platným českým technickým normám, které se na zboží vztahují, 
včetně českých technických norem, které nejsou obecné závazné.
Prodávající se zavazuje při předání zboží předat kupujícímu ve 2 vyhotoveních veškeré doklady nutné k převzetí a užívání

číslo prodávajícího: 65993390
Plat.podm.: Splatné do 45 dnů od doručení faktury.

Objednávka č.: 4200765968 / 3276 z 03.01.2019 Strana: 1 z 2



SKAN5KA Skanska a.s., divize Morava 
Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín 
9ČO; 26271303 DIČ: CZ699004845

zboží, nebude-li dohodnuto jinak. Jedná se o doklady vztahující se k dodanému zboží, zejména a nejen dodací listy, 
záruční listy, návody na montáž, údržbu a servis, prohlášení o shodě nebo prohlášení o vlastnostech podle zákona č. 
22/1997 Sb., v platném znění, a další doklady požadované dle zákona č. 22/1997, v platném znění, a prováděcích 
předpisů (certifikáty, certifikáty systému řízení jakosti a stavebně technické osvědčení), dále atesty, revize a zkoušky 
výrobků, certifikáty o zdravotní nezávadnosti zboží a vylučující případný obsah zdraví nebezpečných látek a další doklady 
nutné k převzetí a užívání zboží.
U obalů se prodávající zavazuje jako součást dodávky zboží předat kupujícímu písemně informaci, že obal splňuje 
požadavky dle zák. č. 477/2001 Sb. o obalech, ve znění pozdějších předpisů, a jakým způsobem je zajištěn zpětný odběr 
odpadu; u dodávky zboží obsahující nebezpečné směsi musí být její obal či štítek dle zák. č . 350/2011 Sb., chemický 
zákon, ve znění pozdějších předpisů, a při první dodávce zboží s nebezpečnou směsí musí být předán kupujícímu 
bezpečnostní list dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EŠ) č. 1907/2006 ze dne 18. prosince 2006.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:
Jestliže faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti, včetně čísSa objednávky, stanovených příloh, nebo jestliže údaje v 
ní uvedené nebudou správné, je kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti prodávajícímu s uvedením chybějících 
náležitosti nebo nesprávných údajů. V  takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu od počátku 
doručením opravené faktury kupujícímu.
Smluvní strany sjednávají pro případy, kdy je prodávající nespolehlivým plátcem nebo kdy prodávající na faktuře uvede 
jako číslo bankovního účtu prodávajícího číslo, které není správcem daně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový 
přístup, anebo v případě, že prodávající požaduje uhrazení platby na bankovní účet vedený poskytovatelem platebních 
služeb mimo území České republiky, že kupující je oprávněn zaplatit částku odpovídající plné nebo částečné výši daně z 
přidané hodnoty z kupní ceny dodaného zboží přímo správci daně podle zákona o dani z přidané hodnoty. Úhradou 
částky odpovídající plné nebo částečné výši daně z přidané hodnoty z kupní ceny dodaného zboží přímo správci daně 
zaniká závazek kupujícího uhradit daň z přidané hodnoty nebo její část prodávajícímu.
V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží má kupující právo na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny 
zboží, jehož se prodlení týká, bez daně z přidané hodnoty za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen 
nárok kupujícího na náhradu škody vzniklé v důsledku porušení povinnosti, ke které se vztahuje smluvní pokuta.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ:
Smluvní vztah založený touto objednávkou se řídí právním řádem podle sídla objednatele a dále následujícími dokumenty 
vystavenými na webových stránkách kupujícího: http://www.skanska.ez/cz/0-nas/Pro-dodavateie/a platnými k datu 
odeslání této objednávky kupujícím: Kodex dodavatelů Skanska, Závazné podmínky pro příjem elektronických faktur 
vystavených na společnosti skupiny Skanska v ČR a SR a Smluvní podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi. Akceptací této objednávky prodávající prohlašuje, že se s 
těmito podmínkami seznámil, jsou mu jasné a souhlasí s nimi.

Číslo objednávky: 4200765968 /  3276 £ 03.01.2019 Cena celkem bez DPH: 100.000,00 CZK

Prodávající Kupující
razítko a podpis razítko a podpis

Kupující
razítko a podpis

POTVRZENOU OBJEDNÁVKO PROSÍME OBRATEM ZASLAT ZPĚT.
V případě objednávky formou e-mailu, zašlete potvrzenou objednávku zpět na e-mailovou adresu, ze která byla 
objednávka odeslána.

Objednávka č.: 4200765968 / 3276 z 03.01.2019 Strana: 2 z 2

http://www.skanska.ez/cz/0-nas/Pro-dodavateie/a

